初回利用限定！！

鹿児島県医師会館ホール 室料３０％OFF キャンペーンのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび鹿児島県医師会館では、より多くの皆様に当会館のホールをご利用いただ

けますよう、初回利用の団体・企業様限定で、室料３０％割引となるキャンペーンを実施

いたします。

当会館のホールは、各種セミナー・講演会・会議・研修会・試験など、さまざまな用途

にご利用いただける快適な空間をご提供しております。ぜひこの機会にご利用をご検討

ください。

ご見学や仮予約も随時承っておりますので、お気軽にお問合せください。

皆様のご利用を心よりお待ち申し上げております。

敬具

■キャンペーン概要■

  ※ 対   象 ： 当会館ホールを初めてご利用される団体・企業様

  ※ 内   容 ： ホール室料を通常料金より３０％割引

  ※ 期   間 ： 令和 7（2025）年 10 月 20 日～令和 8（2026）年 3 月 31 日 ご利用分

              （平日のご利用に限ります）

  ※ 対象施設 ： 県医師会館内各施設（大ホール、中ホール 1・2、小会議室、控室）

  ※ 備   考 ： 他の割引との併用はできません

〘お問合せご予約〙

〒890-0053 鹿児島市中央町８番地１

公益社団法人鹿児島県医師会 経理課（ホール担当）

TEL：099-254-8121／ FAX：099-254-8129

E-mail：isi-hall@kagoshima.med.or.jp

お得なキャンペーンのご案内